
UCHWALA Nr XVI/143/2011
RADY MIEJSKIEJ w KAZIMIERZY WIELKIEJ

z dnia 30 grudnia 2011r.

w sprawie obciążenia hipoteką umowną nieruchomości stanowiącej własność Gminy Kazimierza Wielka

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit "a"ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz.1591, ze zmianamil") oraz art. 13 ust. I ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U z

20 IOr. Nr 102, poz. 261 ze zmam pl) uchwala się, co następuje:

§1

Wyraża się zgodę na obciążenie hipoteką umowną zabudowanej nieruchomości stanowiącej własność Gminy
Azimierza Wielka, położonej w granicach działki nr 2564/21, obręb Kazimierza Wielka, dla której prowadzona
jest w Sądzie Rejonowym w Kazimierzy Wielkiej księga wieczysta nr 33572 na rzecz Wojewódzkiego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach z tytułu zaciągniętej pożyczki przez "Zakład Gospodarki
Odpadami Komunalnymi" Sp. z 0.0 w Rzędowie do maksymalnej kwoty w wysokości 1 484 554,00 zł (słownie:
jeden milion czterysta osiemdziesiąt cztery tysiące pięćset pięćdziesiąt cztery złote 00/1 00) na okres 10 lat tj. do
3O kwietnia 2022 roku.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miata i Gminy.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Kuliś


